
Министерство образования и науки 

Республики Татарстан 

ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж 

имени Е.Н. Королёва» 
 

 
ПРИКАЗ 

№ 203-к                                                                 15.08.2023г. 

г. Нижнекамск 

       

/О зачислении/ 

 

На основании Правил приема в ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж 

имени Е.Н. Королёва» на 2023-2024 учебный год от 06.02.2023 г., а также решения 

приемной комиссии от 15.08.2023г. (протокол №2) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж 

имени Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего 

образования (9 классов) по 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Средний балл 

1 
Гарнышев Иван Андреевич 

4,400 

2 Ларионов Дмитрий Юрьевич 4,368 

3 Матягин Роман Сергеевич 4,350 

4 Ткаченко Данил Александрович 4,315 

5 Хайруллин Руслан Разилевич 4,315 

6 Баканова Галина Сергеевна 4,315 

7 Воробьева Виктория Андреевна 4,315 

8 Ахметова Адиля Рамилевна 4,300 

9 Шатров Игорь Георгиевич 4,300 

10 Курбангалиев Рашат Шамилевич 4,277 

11 Питу Альбина Руслановна 4,250 

12 Шакиров Фаиль Фанисович 4,210 

13 Домрачев Никита Владиславович 4,210 

14 Низамиев Тамирлан Газинурович 4,210 



15 Гайбадуллин Расул Камилевич 4,157 

16 Останин Роман Антонович 4,150 

17 Ермолаев Андрей Владиславич 3,974 

18 Гегамян Рафаэль Араратович 3,950 

19 Хабибуллин Ильнур Рифкатович 3,894 

20 Глимгареев Дамир Альбертович 3,894 

21 Олокин Кирилл Алексеевич 3,857 

22 Черемухин Арсений Денисович 3,85 

23 Нуретдинов Булат Ильнурович 3,842 

24 Лобарёв Данил Дмитриевич 3,800 

25 Нурутдинов Роберт Фердинантович 3,789 

26 Ахметгалеев Искандер Тагирович 3,789 

27 Кузнецов Сергей Леонидович 3,700 

28 Димитриев Давид Айдарович 3,684 

29 Ипполитов Андрей викторович 3,650 

30 Мубаракшин Ильмир Ильнурович 3,578 

31 Казаков Расул Гамалевич 3,550 

32 Ким Лев Валерьевич 3,550 

33 Бочкарев Никита Александрович 3,526 

34 Дергачев Данила Дмитриевич 3,526 

35 Бакиев Имиль Григорьевич 3,300 

36 Андреев Данил Сергеевич 3,200 

37 Архипова Яна Игоревна  

38 Куприянова Екатерина Павловна  

39 Вахтеров Глеб Денисович  

40 Белоусов Алексей Романович Льгота  

 

 



 

 

     II. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж 

имени Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего 

образования (9 классов) по 08.02.01 Строительство зданий и сооружений следующих 

абитуриентов: 

 

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Средний балл 

1 Носков Эдуард Сергеевич 4,105 

2 Егорова Карина Эдуардовна 4,052 

3 Бычков Никита Дмитриевич 4,050 

4 Поздняков Диниил Алексеевич 4,050 

5 Ахмедов Тимур Евгеньевич 4,000 

6 Буслаева Мария Ильинична 4,000 

7 Охотников Эмиль Владимирович 4,000 

8 Султанов Амир Рустемович 3,950 

9 Баранчиков Сергей Александрович 3,947 

10 Нигметзянова Софья Одиловна 3,947 

11 Хабибулин Владимир Алексеевич 3,900 

12 Маханов Адель Ришатович 3,894 

13 Песнина Снежана Леонидовна 

 

3,842 

14 Александрова Аделина Руслановна 3,842 

15 Купцов Никита Павлович 3,800 

16 Аксаров Ринат Абдуллазизович 3,736 

17 Фильчева Ксения Юрьевна 3,736 

18 Шакиров Аким Радикович 3,684 

19 Бурхамов Анвар Айратович 3,650 

20 Фахрутдинов Булат Ленарович 3,650 

21 Юдаева Самира Азатовна 3,650 



22 Сатдаров Рамазан Рамисович 3,611 

23 Оганнисян Жора Арменович 3,550 

24 Сафиуллин Амир Ильдарович 3,526 

25 Минхаиров Рузаль Дамирович 3,526 

26 Ильин Антон Сергеевич 3,526 

27 Васильев Антон Александрович 3,500 

28 Шмелев Михаил Сергеевич 3,368 

29 Костарев Савелий Анатольевич 3,368 

30 Тумриев Кирилл Вячеславович 3,360 

31 Гималтдинов Данияр Ильшатович 3,350 

32 Ахметов Булат Фиданович 3,316 

33 Рахманов Камиль Ильшатович 3,300 

34 Ибрагимов Ильдар Камилевич 3,263 

35 Рамазанов Шамиль Рафаэлевич 3,100 

36 Шурпаев Артур Русланович  

37 Холов Мухамад Махматохирович  

 

  III. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж 

имени Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего 

образования (9 классов) по 13.02.03 Электрические станции, сети и системы следующих 

абитуриентов: 

 

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Средний балл 

1 Мухамадиев Адель Ренатович 3,850 

2 Мухаметшин Тимур Ильнарович 3,700 

3 Иванов Сергей Игоревич 3,684 

4 Новиков Родион Павлович 3,421 

5 Наумов Никита Анатольевич 3,315 

IV. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж 

имени Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего 

образования (9 классов) по 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте 



(по видам) следующих абитуриентов: 

 

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Средний балл 

1 Ахметшина Айсылу Рамиевна 4,368 

2 Махмадова Зарина Раджаббоевна 4,368 

3 Журавлева Дарья Дмитриевна 4,363 

4 Сабирзянова Зарина Руслановна 4,350 

5 Романов Игорь Николаевич 4,315 

6 Рачкова Виктория Демьяновна 4,315 

7 Ведерникова Кристина Павловна 4,241 

8 Пыстогова Кира Марселевна 4,210 

9 Валиуллина Язиля Фанзилевна 4,150 

10 Эгамбердиева Эвелина Руфатовна 4,105 

11 Бирякова Екатерина Сергеевна 4,000 

12 Обручникова Элеонора Дмитриевна 3,950 

13 Хабибуллин Альберт Равилевич  3,947 

14 Симанова Елизавета Алексеевна 3,944 

15 Курихина Ангелина Радиковна 3,894 

16 Гаврилова Вероника Алексеевна 3,800 

17 Алиулов Данил Фанисович 3,789 

18 Айфалова Камиля Гавриловна 3,650 

19 Макарова Ульяна Сергеевна 3,570 

20 Кисель Василий Сергеевич 3,526 

21 Хуснутдинова Виктория Эдуардовна льгота  

 

    

 

 

 

 



     V. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж 

имени Е.Н. Королёва» на внебюджетной (бесплатной) основе на базе основного общего 

образования (9 классов) по специальности 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-

транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям) следующих 

абитуриентов: 

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Средний балл 

1 Гайнутдинов Карим Ришатович 3,600 

2 Гильмуллин Данил Вячеславович 3,578 

3 Каримов Ильдус Ильгизович  3,526 

4 Киямов Рамиль Марселевич 3,526 

5 Зарипов Даниил Артурович 3,315 

6 Осипов Кирилл Игоревич 3,263 

 

VI. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж 

имени Е.Н. Кололёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего 

образования (9 классов) по специальности 13.02.01 «Тепловые электрические станции» 

(по отраслям) следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

ФИО абитуриента 

1 Лабыскин Илья Александрович 
2 Куклев Андрей Павлович 
 

 

Директор                                                                                                Куприянова Т.А. 

 


		2023-08-15T19:17:02+0300
	Куприянова Татьяна Адиславовна




